Декану факультета инфокоммуникаций
Дроботу С.В.
студента группы ХХХХХХ
Александрова Алеся Ивановича
Моб. тел.: +375 ХХ ХХХ ХХ ХХ

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас разрешить мне повторное выполнение лабораторной работы по дисциплине «НАЗВАНИЕ», не выполненной мной дата пропущенного занятия по уважительной / неуважительной причине (указать причину).

Прием задолженности осуществляет: должность и ФИО преподавателя.

Количество часов: ___ часов.

Дата                                   ____________                            Расшифровка подписи
подпись студента